PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     BCH TỈNH KIÊN GIANG

        Rạch Giá, ngày 19  tháng 02 năm 2013

      ***
            Số: 43 QĐ/TĐTN
QUYẾT ĐỊNH
v/v thành lập Ban Chỉ đạo Tháng Thanh niên năm 2013.
----------
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
Căn cứ Điều 27 Chương VII Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 15-KH/TĐTN ngày 17/01/2013 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn về tổ chức Tháng Thanh niên năm 2013;
Xét đề nghị của Ban Tổ chức-Kiểm tra và Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo Tháng Thanh niên năm 2013 gồm các đồng chí có tên và giữ chức vụ như sau:

* Trưởng Ban chỉ đạo:
1. Đ/c Lê Hồng Thắm
     - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh Đoàn.

* Phó Ban chỉ đạo:

2. Đ/c Trương Đăng Khoa
- UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn.
3. Đ/c Đồng Xuân Trường
- UVTV, Trưởng Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn.

4. Đ/c Đào Ngọc Biên
 - UVTV, Trưởng Ban TNCN-ĐT và LLVT Tỉnh Đoàn.

* Thành viên Ban chỉ đạo:
5. Đ/c Lâm Quốc Toàn
- UVTV, Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn.
6. Đ/c Cao Quốc Điện
- UVTV, Trưởng Ban Thiếu nhi -Trường học Tỉnh Đoàn.
7. Đ/c Lê Ngọc Mai

- UVTV Tỉnh Đoàn, Bí thư Thành Đoàn Rạch Giá.

                                     Đơn vị Trưởng Cụm Thi đua Cụm Tây sông Hậu
8. Đ/c Vũ Việt Hoài
- Phó Bí thư huyện Đoàn Hòn Đất,

                                    Đơn vị Trưởng Cụm Thi đua Cụm Biên giới hải đảo
9. Đ/c Nguyễn Quốc Xinh
- UVBCH Tỉnh Đoàn, Bí thư Huyện Đoàn An Biên.

                                 Đơn vị Trưởng Cụm thi đua Cụm U Minh Thượng
10. Đ/c Lương Văn Duyên
- UVBCH Tỉnh Đoàn, Trợ lý TN Bộ CHQS tỉnh.
                                Đơn vị Trưởng Cụm Thi đua Khối LLVT.
11. Đ/c Nguyễn Đặng Phúc Nguyên - UVBCH Tỉnh Đoàn, Bí thư Đoàn trường Cao đẳng KT-KT.

                                Đơn vị Trưởng Cụm thi đua Khối Đoàn Trường học.
12. Đ/c Hà Quốc Huy
- Giám đốc Trung tâm Dạy nghề Thanh niên KG.
13. Đ/c Trần Hớn Văn
- Giám đốc Nhà thiếu nhi tỉnh KG.
14. Đ/c Trần Hoàn Kiếm
- UVBCH, Phó Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn.
15. Đ/c Trần Thị Mỹ Loan
- UVBCH, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn.

Điều 2: Ban Chỉ đạo Tháng Thanh niên có trách nhiệm tổ chức thực hiện thành công các hoạt động trong Tháng Thanh niên 2013. Ban Chỉ đạo hết nhiệm vụ sau khi hoạt động Tháng Thanh niên kết thúc.
Điều 3: Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

      BÍ THƯ
- Như điều 3,

- Lưu.

                                                                            Đã ký
     Tống Phước Trường
PAGE
2